

Zostatkový rozpočet s navýšenou sadzbou DPH 23%

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Energetické aktivity						36 495,48
A02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúc	22 242,23	0,00	0,00	0,00	0,00	22 242,23
A04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	5 351,33	0,00	0,00	0,00	0,00	5 351,33
A08 - Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na ir	8 901,92	0,00	0,00	0,00	0,00	8 901,92
Iné aktivity						250 896,21
02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nem	32 187,72	0,00	0,00	0,00	0,00	32 187,72
02B1 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá ne	194 507,60	0,00	0,00	0,00	0,00	194 507,60
04B1 - Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurn	24 200,89	0,00	0,00	0,00	0,00	24 200,89
Neoprávnené						744,66
F - Neoprávnené náklady	744,66	0,00	0,00	0,00	0,00	744,66
Celkom bez DPH	288 136,35	0,00	0,00	0,00	0,00	288 136,35
DPH 23% z	288 136,35					66 271,36
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						354 407,71

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Miesto:						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		
Odberateľ: Mesto Bardejov						
IČO: 00321842				DIČ: 2020622923		
Projektant:						
IČO:				DIČ:		
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o						
IČO: 45344086				DIČ: 2022947025		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	81 819,31	9 385,45	91 204,76			
PSV	88 483,67	108 447,92	196 931,59	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			288 136,35	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		288 136,35
				DPH 23% z	288 136,35	66 271,36
				DPH 0% z	0,00	0,00
				Spolu v EUR		354 407,71
Odberateľ						
Dodávateľ						

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt Energetické aktivity

Miesto:

Časť: 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované pri Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0,00
HSV	962,02	0,00	962,02		
PSV	2 232,49	19 047,72	21 280,21	Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			22 242,23	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		22 242,23
			DPH 23% z	22 242,23	5 115,71
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		27 357,94

Odberateľ

Dodávateľ

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Energetické aktivity

Časť: 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
941955001		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20	m2	236,960	2,40	568,70	0,002	0,363	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				568,70		0,360	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
999281111.S		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,209	35,09	393,32	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				393,32		0,000	0,000
		Práce HSV				962,02		0,360	0,000
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
713111125		Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	236,960	7,03	1 665,83	0,001	0,142	0,000
631460000701		Lamela s povrchovou úpravou a zrazenými hranami 150x200x1200 mm, izolácia z vlny pre stropy, (napr. Lamela CLT C1 Thermal alebo iná s rovnakými vlastnosťami)	m2	33,140	58,00	1 922,12	0,000	0,000	0,000
631460001002		Lamela s povrchovou úpravou a zrazenými hranami 200x200x1200 mm, izolácia z vlny pre stropy, (napr. Lamela CLT C1 Thermal alebo iná s rovnakými vlastnosťami)	m2	219,559	78,00	17 125,60	0,000	0,000	0,000
998713203.S		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	370,365	1,5300	566,6600	0,000	0,000	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				21 280,21		0,140	0,000
		Práce PSV				21 280,21		0,140	0,000
		Celkom v EUR				22 242,23		0,500	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu					
Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov					
Objekt Energetické aktivity				Miesto:	
Časť: 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Mesto Bardejov					
IČO: 00321842			DIČ: 2020622923		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o					
IČO: 45344086			DIČ: 2022947025		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0,00
HSV	36,11	0,00	36,11		
PSV	4 260,20	1 055,02	5 315,22	Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			5 351,33	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		5 351,33
			DPH 23% z	5 351,33	230,80
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		5 582,13
Odberateľ			Dodávateľ		

--

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Energetické aktivity

Časť: 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
99		PRESUNY HMÔT							
999281111.S		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v t		1,029	35,09	36,11	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				36,11		0,000	0,000
		Práce HSV				36,11		0,000	0,000
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767662110		Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	67,275	13,27	892,74	0,000	0,000	0,000
553520002104		Mreže na okná oceľové vrátane náteru	m2	10,350	101,93	1 055,02	0,000	0,000	0,000
767995201		Úprava atypického výrobku - mreže	kg	48,386	3,46	167,42	0,000	0,000	0,000
998767202.S		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 963,000	1,0800	3 200,0400	0,000	0,000	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				5 315,22		0,000	0,000
		Práce PSV				5 315,22		0,000	0,000
		Celkom v EUR				5 351,33		0,000	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt Energetické aktivity Miesto:

Časť: 08 - Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na inšt. nových sviet. využ. LED techno Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842 DIČ: 2020622923

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086 DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0,00
HSV	1 510,40	7 391,52	8 901,92		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			8 901,92	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		8 901,92
			DPH 23% z	8 901,92	2 183,14
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		11 085,06

Odberateľ Dodávateľ

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Energetické aktivity

Časť: 08 - Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na inšt. nových sviet. využ. LED technológiu

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	Pol34	Demontáž žiarivkového svetidla 2x trubica	ks	59,000	12,80	755,20	0,000	0,000	0,000
	Pol38	Svietidlo štvorec led panel (0,6x0,6) min. 7000lm	ks	59,000	12,80	755,20	0,000	0,000	0,000
	Pol2	Demontáž žiarivkového svetidla 2x trubica	ks	59,000	1,28	75,52	0,000	0,000	0,000
	Pol6	Svietidlo čtvorec led panel (0,6x0,6) min. 7000lm	ks	59,000	124,00	7 316,00	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				8 901,92		0,000	0,000
		Práce HSV				8 901,92		0,000	0,000
		Celkom v EUR				8 901,92		0,000	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu					
Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov					
Objekt Iné aktivity				Miesto:	
Časť: 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodár Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Mesto Bardejov					
IČO: 00321842			DIČ: 2020622923		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o					
IČO: 45344086			DIČ: 2022947025		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0,00
HSV	9 157,75	0,00	9 157,75		
PSV	21 951,61	1 078,36	23 029,97	Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			32 187,72	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		32 187,72
			DPH 23% z	32 187,72	7 403,17
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		39 590,89
Odberateľ			Dodávateľ		

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Odberateľ: Mesto Bardejov				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Iné aktivity									
Časť: 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plo	m2	631,779	4,80	3 032,54	0,017	10,905	0,000
	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	631,779	1,70	1 074,02	0,000	0,265	0,000
	612460252	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	631,779	7,40	4 675,16	0,000	0,000	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				8 781,72		11,170	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,716	35,09	376,03	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				376,03		0,000	0,000
		Práce HSV				9 157,75		11,170	0,000
		Práce PSV							
763		DREVOSTAVBY							
	763135085	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela (napr. Asepta alebo iná s rovnakými vlastnosťami)	m2	363,670	38,80	14 110,46	0,000	0,000	0,000
	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	183,857	1,1800	216,9500	0,000	0,000	0,000
763		DREVOSTAVBY				14 327,41		0,000	0,000
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
	766112820	Demontáž drevených stien zasklených, -0,01638t	m2	29,448	2,09	61,55	0,000	0,000	0,471
	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	21,77	65,31	0,000	0,000	0,000
	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	19,79	59,37	0,000	0,000	0,000
	611610000401	Dvere interierové protipožiarné drevené jednokrídlové otočné plné - EI30-C so samozatváračom, šírka 800 mm, ozn. D07	ks	2,000	211,46	422,92	0,000	0,000	0,000
	611610000402	Dvere interierové protipožiarné drevené jednokrídlové otočné plné - EI30-C so samozatváračom, šírka 900 mm, ozn. D09	ks	1,000	240,29	240,29	0,000	0,000	0,000
	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	42,30	42,30	0,000	0,000	0,000
	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	19,79	19,79	0,000	0,000	0,000
	611610000403	Dvere interierové protipožiarné drevené dvojkrídlové otočné plné - EI45-C so samozatváračom, šírka 1450 mm, ozn. D08	ks	1,000	335,99	335,99	0,000	0,000	0,000
	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	26,474	0,7900	20,9100	0,000	0,000	0,000
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 268,43		0,000	0,470
784		MALBY							
	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	2 036,749	0,70	1 425,72	0,000	0,000	0,000
	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 036,749	0,68	1 384,99	0,000	0,204	0,000
	784410200	Mydlenie podkladu jednonásobné výšky do 3,80 m	m2	2 036,749	0,29	590,66	0,000	0,000	0,000
	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2 036,749	0,14	285,14	0,000	0,000	0,000
	784452371	Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 036,749	1,84	3 747,62	0,000	0,672	0,000
784		MALBY				7 434,13		0,880	0,000

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

		Práce PSV				23 029,97		0,880	0,470
		Celkom v EUR				32 187,72		12,050	0,470

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt Iné aktivity

Miesto:

Časť: 02B1 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodá Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0,00
HSV	70 153,03	1 249,27	71 402,30		
PSV	57 118,48	65 986,82	123 105,30	Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			194 507,60	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		194 507,60
			DPH 23% z	194 507,60	44 736,74
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		239 244,34
Odberateľ			Dodávateľ		

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 02B1 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Iné aktivity

Časť: 02B1 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovn	m2	140,200	6,50	911,30	0,019	2,683	0,000
	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	140,200	1,90	266,38	0,000	0,000	0,000
	611460252	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	140,200	8,40	1 177,68	0,000	0,000	0,000
	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	214,400	4,80	1 029,12	0,017	3,701	0,000
	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	214,400	1,70	364,48	0,000	0,090	0,000
	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	964,200	9,93	9 574,51	0,000	0,000	0,000
	612460252	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	214,400	7,40	1 586,56	0,000	0,000	0,000
	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	1 024,400	0,66	676,10	0,000	0,000	0,000
	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	211,026	5,92	1 249,27	0,000	0,000	0,000
	632440570.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	1 024,400	16,83	17 240,65	0,000	0,000	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				34 076,05		6,470	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1 024,400	2,64	2 704,42	0,000	0,000	20,488
	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	964,200	9,24	8 909,21	0,000	0,000	58,816
	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	964,200	4,76	4 589,59	0,000	0,000	65,566
	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	144,277	25,27	3 645,88	0,000	0,000	0,000
	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	432,831	7,93	3 432,35	0,000	0,000	0,000
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	144,277	15,38	2 218,98	0,000	0,000	0,000
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	288,554	0,50	144,28	0,000	0,000	0,000
	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	144,277	11,41	1 646,20	0,000	0,000	0,000
	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 442,770	1,28	1 846,75	0,000	0,000	0,000
	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	144,277	49,00	7 069,57	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				36 207,23		0,000	144,870
99		PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,890	35,09	1 119,02	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				1 119,02		0,000	0,000
		Práce HSV				71 402,30		6,470	144,870
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
	OR46	Montáž a dodávka nerezového zábradlia schodiska	M	5,750	282,00	1 621,50	0,000	0,000	0,000
	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,636	1,1000	17,2000	0,000	0,000	0,000

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 02B1 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 638,70		0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
	771271111	Montáž obkladov schodiskových stupňov z keramických dlaždíc	m2	221,400	22,74	5 034,64	0,044	9,848	0,000
	5976398000	Dlaždice keramické protišmykové	M2	1 089,740	48,00	52 307,52	0,018	19,615	0,000
	771411013	Montáž soklíkov rovných	m	342,000	4,65	1 590,30	0,007	2,285	0,000
	771571334	Montáž podláh z keramických dlaždíc	m2	802,600	19,61	15 738,99	0,043	34,552	0,000
	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	746,715	4,1000	3 061,5300	0,000	0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				77 732,98		66,300	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ							
	781411015	Montáž obkladov vnútorných stien z keramických obkladačiek	m2	964,200	30,52	29 427,38	0,036	34,441	0,000
	5978152000	Obklad keramický	M2	1 012,410	11,91	12 057,80	0,011	10,630	0,000
	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	414,852	2,3000	954,1600	0,000	0,000	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ				42 439,34		45,070	0,000
	784	MALBY							
	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	354,600	0,70	248,22	0,000	0,000	0,000
	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	354,600	0,68	241,13	0,000	0,035	0,000
	784410200	Mydlenie podkladu jednonásobné výšky do 3,80 m	m2	354,600	0,29	102,83	0,000	0,000	0,000
	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	354,600	0,14	49,64	0,000	0,000	0,000
	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	354,600	1,84	652,46	0,000	0,117	0,000
	784	MALBY				1 294,28		0,150	0,000
		Práce PSV				123 105,30		111,520	0,000
		Celkom v EUR				194 507,60		117,990	144,870

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu					
Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov					
Objekt Iné aktivity			Miesto:		
Časť: 04B1 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody			Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Mesto Bardejov					
IČO: 00321842			DIČ: 2020622923		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o					
IČO: 45344086			DIČ: 2022947025		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0,00
HSV					
PSV	2 920,89	21 280,00	24 200,89	Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			24 200,89	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		24 200,89
			DPH 23% z	24 200,89	5 566,20
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		29 767,09
Odberateľ			Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Bardejov

Projektant:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Iné aktivity

Časť: 04B1 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV							
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
	725119701	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konš	súb	32,000	44,71	1 430,72	0,000	0,000	0,000
	6420100690	Umyvadlo biele	kus	16,000	88,00	1 408,00	0,012	0,192	0,000
	6420100770	WC závesné kpl	kus	32,000	440,00	14 080,00	0,015	0,480	0,000
	725129201	Montáž pisoárov z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	16,000	21,39	342,24	0,000	0,006	0,000
	6425211400	Pisoár biely	kus	16,000	300,00	4 800,00	0,028	0,448	0,000
	6420100130	Vylevka keramicka	kus	8,000	124,00	992,00	0,018	0,144	0,000
	72521920101	Montáž umývadla na konzoly rôznych typov vrátane zápachovej uzávierky, PVC pripojovacích potrubí, batérií rôznych typov, bez materiálu	súb	16,000	56,32	901,12	0,003	0,048	0,000
	725332320	Montáž keramických výleviek závesných bez výtokových armatúr	súb	8,000	21,56	172,48	0,000	0,001	0,000
	998725203.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	212,360	0,3500	74,3300	0,000	0,000	0,000
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				24 200,89		1,320	0,000
		Práce PSV				24 200,89		1,320	0,000
		Celkom v EUR				24 200,89		1,320	0,000

--

Odberateľ: Mesto Bardejov

Projektant:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Neopravnené

Časť: F - Neopravnené naklady

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	0014000461	Montáž a dodávka hasiacích prístrojov podľa PD požiarnej ochrany	ks	18,000	41,37	744,66	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				744,66		0,000	0,000
		Práce HSV				744,66		0,000	0,000
		Celkom v EUR				744,66		0,000	0,000